ANIMOSUS, a, um, *Courageux, hardi.* SYN. Plenus animi, plenus roboris, intrepidus. (Timidus. PHRAS. Homo ingentis spiritus, homme de cœur. Animæ prodigus; capax ingentis spei peclus. Cf. Fortis, Alacer. USUS : Vir fortis et animosus.

ANIMŪLA, æ, f. *Petite Ame, faible existence.* USUS : In unius mulierculæ animula, quæ tandem jaçtura fit?

ANIMUS, i, m. *Ame; pensée; courage.* SYN. Mens, anima, ratio : vel benevolentia; vel consilium, cogitatio. EPITH. Abjectus, abjectior, acer et magnus, præsens et acutus atque versatus, acrior, attentus, accusatorius, æger, æquus atque fortis, paratusque, æquior, æquissimus, æternus, afflicus, agrestis ac durus, alacer et erectus, alienus, gloriæ cupidus, amicus, amplus et excelsus, et patiens incommodorum, non omnino integer, angustus atque demissus et jejunos, tamque parvus. PHRAS. 1. Animo magno est fortique, *cet homme a un grand courage.* Animus illi magnus est, et ad omnes causas ferendus constans, atque paratus. Animo sane est virili. Est in illo animus amplus, excelsus, incommodorum patiens, acer, præsens, robustus, omni liber cura et angore. Est in illo viro animi altitudo, firmitudo, gravitas, constantia incredibilis. Quantum in ejus viri animo roboris et nervorum, quam eximia virtus insit, quo sit animi robore, qua virtutis indole, qua animi excelsitate, et quasi exaggeratione, quis non videt? Animi firmitudine, gravitateque est singulari. Animo est erecto, et minime perturbato. Animi robore incredibili septus. Stat animo; viget animo et celsitate quadam indolis incredibili. Plenus animorum est. Vigore animi est acerrimus. Vir est, cuius constantiam, vigoremque mentis res nulla labefactet. Vivit in vivido pectore ingenium plusquam proætare vegetum. Pectus est homini animorum plenum. Excellenti est animo peditus. Vigore animi inter suos excellit maxime. Est in illo animi excellentia quedam, excelsitas singularis. Animum induit maximis rebus parem. Cf. Fortis, Alacer. 2. Animo est puellio et abjecto, *il a un cœur faible et pusillanime.* Homo est animo fracto, remisso, humilis, et imbecillo. Est illi animus mollis, perturbatus, irritabilis. Videas in illo homine ridiculam animi debilitatem, summam animi remissionem, dissolutionem, languorem, imbecillitatem. Minimus terror ejus animum frangit, minuit, effeminat; illi animum adimit. Ad minimum terrorem animus homini cadit; animum despondet, contrahit, infectit, demittit; animo deficit, consternitur, concidit. Est quedam in eo homine animi humilitas, impotentia, contractio. Sensibus mirum quam